Publicação: 23/03/15
DJe: 20/03/15

PORTARIA Nº 3130/PR/2015
     (Alterada pela Portaria da Presidência nº 3449/2016)

      (Revogada pela Portaria da Presidência nº 3457/2016)

Designa Coordenadores do Programa Novos
Rumos, de que trata a Resolução nº 633, de 2010.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS,
no uso das atribuições que lhe confere o art. 4º da Resolução nº 633, de 3 de maio
de 2010,

RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a Desembargadora Márcia Maria Milanez para exercer a
função de Coordenadora do Programa Novos Rumos, regulamentado pela
Resolução da Corte Superior nº 633, de 3 de maio de 2010. (Nova redação dada
pela Portaria da Presidência nº 3449/2016)

Art. 1º Ficam designados:
I - a Desembargadora Márcia Maria Milanez para exercer, juntamente com o
Desembargador Jarbas de Carvalho Ladeira Filho, as funções de Coordenador-
Geral do Programa Novos Rumos, regulamentado pela Resolução nº 633, de 3 de
maio de 2010.
II - o Desembargador José Antônio Braga, para exercer as funções de Coordenador-
Executivo do Programa Novos Rumos.

Art. 2º Fica revogada a Portaria da Presidência nº 3.026, de 22 de julho de 2014.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 20 de março de 2015.

Desembargador PEDRO CARLOS BITENCOURT MARCONDES
Presidente.

http://www8.tjmg.jus.br/institucional/at/pdf/po34492016.pdf
http://www8.tjmg.jus.br/institucional/at/pdf/po34572016.pdf
http://www8.tjmg.jus.br/institucional/at/pdf/re06332010.pdf
http://www8.tjmg.jus.br/institucional/at/pdf/re06332010.pdf
http://www8.tjmg.jus.br/institucional/at/pdf/re06332010.pdf
http://www8.tjmg.jus.br/institucional/at/pdf/po34492016.pdf
http://www8.tjmg.jus.br/institucional/at/pdf/re06332010.pdf
http://www8.tjmg.jus.br/institucional/at/pdf/po30262014.pdf